
72525-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 72525-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Моторни превозни средства – Acquisition et location de véhicules et engins
OJ S 24/2024 02/02/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Commune de SAINTE ANNE
Електронна поща: commande.publique@ville-sainteanne.fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Acquisition et location de véhicules et engins
Описание: Le présent système d'acquisition porte sur l'acquisition et la location longue durée 
de véhicules et engins pour les besoins de la Commune de Sainte-Anne
Идентификатор на процедурата: fb731269-664e-43af-8632-7a98b11303ea
Вид процедура: Ограничена
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 5 000 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Les autres motifs sont mentionnés dans les 
documents de la consultation

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0003
Заглавие: Lot 3- Acquisition de véhicules utilitaires neufs
Описание: Le présent lot concerne l'acquisition de véhicules utilitaires neufs
Вътрешен идентификатор: C3

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/72525-2024
mailto:commande.publique@ville-sainteanne.fr


72525-2024 Page 2/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144700 
Товарни превозни средства със специално предназначение

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0005
Заглавие: Lot 5- Acquisition d'engins et matériels roulants neufs ou d'occasion
Описание: La catégorie 5 concerne l'acquisition d'engins et matériels roulants neufs ou 
d'occasion
Вътрешен идентификатор: C5

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 42415310 Независими транспортни устройства

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Lot 1- Acquisition de véhicules particuliers neufs
Описание: Le présent lot porte sur l'acquisition de véhicules particuliers neufs
Вътрешен идентификатор: C1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34110000 Леки автомобили

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation
Описание: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0004
Заглавие: Lot 4- Location longue durée de véhicules utilitaires neufs
Описание: Le présent lot concerne la location longue durée de véhicules utilitaires neufs
Вътрешен идентификатор: C4

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144700 
Товарни превозни средства със специално предназначение

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 6/9

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Lot 2- Location longue durée de véhicules particuliers neufs
Описание: Le présent lot porte sur la location longue durée de véhicules particuliers neufs
Вътрешен идентификатор: C2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34110000 Леки автомобили

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 7/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0006
Заглавие: Lot 6- Location longue durée d'engins et matériels roulants neufs
Описание: Le présent lot concerne la location longue durée d'engins et matériels roulants 
neufs
Вътрешен идентификатор: C6

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 42415310 Независими транспортни устройства

Място на изпълнение
Град: Sainte-Anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор

https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Guadeloupe
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Регистрационен номер: 17971000900038
Пощенски адрес: 34, chemin des Bougainvilliers Cité Guillard
Град: Basse-Terre
Пощенски код: 97100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Електронна поща: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Телефон: +590590384900
Факс: +590590819670

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr


72525-2024 Page 9/9

8.1.

8.1.

Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0001
Официално наименование: Commune de SAINTE ANNE
Регистрационен номер: 21971128000012
Пощенски адрес: Place Schoelcher Hôtel de ville
Град: Sainte anne
Пощенски код: 97180
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Direction de la commande publique et des achats
Електронна поща: commande.publique@ville-sainteanne.fr
Телефон: +590590855994
Интернет адрес: https://www.ville-sainteanne.fr
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://www.achatpublic.com
Профил на купувача: https://www.achatpublic.com
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 443928874
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 6dd70c8f-76b8-4203-b253-27d54ce56ee0  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 01/02/2024 02:53:32 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 72525-2024
Номер на броя на ОВ S: 24/2024
Дата на публикуване: 02/02/2024

mailto:commande.publique@ville-sainteanne.fr
https://www.ville-sainteanne.fr
https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com
mailto:publications-joue@aws-france.com

